
                                                                                                       
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA                                         
OPĆINA TRPANJ 
OPĆINSKO VIJEĆE  

Na temelju članka 39. stavak 3.Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama (Narodne 
novine broj 158/03, 100/04, 141/06, 38/09, 123/11, 56/16 i 98/19), članka 2. i 6. Uredbe o 
postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru (Narodne novine broj 36/04, 
63/08, 133/13 i 63/14), te članka 30. Statuta Općine Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko-
neretvanske županije broj 6/13, 14/13, 7/18-pročišćeni tekst¸11/19, 7/20 i 4/21), Općinsko 
vijeće Općine Trpanj, na svojoj 2. sjednici, održanoj dana 26. srpnja 2021. godine, donijelo je 

                                                     O D L U K U 
              o imenovanju članova Vijeća za davanje koncesijskog odobrenja 
  
     Članak 1. 

U Vijeću za davanje koncesijskog odobrenja za područje Općine Trpanj imenuju se:  
- JAKŠA FRANKOVIĆ, predstavnik Općine Trpanj, predsjednik 
- IVAN VEIĆ, predsjednik Općinskog vijeća, predstavnik Općine Trpanj, član 
- NIKOLA BILIŠ,   predstavnik Općine Trpanj, čln 
- MIHO ŠUNDRICA, predstavnik Ministarstva mora, prometa i infrastrukture, 

Uprava sigurnosti plovidbe, Lučke kapetanije Dubrovnik, član i 
- IVO KLAIĆ, predstavnik Upravnog odjela za gospodarstvo i more, 

poduzetništvo i energetiku Dubrovačko-neretvanske županije, član. 
     

Članka 2. 
Mandat članovima Vijeća traje četiri godine i počinje teći od dana stupanja na snagu ovog 

rješenja. 
Članka 3. 

Članovi Vijeća između sebe biraju predsjednika Vijeća. 
Vijeće je dužno donijeti poslovnik o radu u roku od 30 dana od dana donošenja Odluke o 

osnivanju Vijeća. 
Članka 4. 

Danom stupanja na snagu ovog rješenja prestaju važiti rješenja KLASA:023-01/06-02/08 
URBROJ:2117-07/06-01 od 22.svibnja 2006.g. i rješenje KLASA:023-01/10-02/07 
URBROJ:2117-07/10-02 od 25. travnja 2018.g. 

 
Članak 5. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
Dubrovačko-neretvanske županije. 

      
KLASA: 340-01/21-01/01 
URBROJ:2117/07-01/01-21-1                                                    

Predsjednik Općinskog vijeća 
Trpanj, 26. srpnja 2021.godine                                           Ivan Veić, v.r. 



     
         
 
 
 
 
 


